
Ustjanowa Górna, 13.11.2014r. 
PZD. 272.3.2014 
 
 

Powiatowy Zarząd Dróg w Ustrzykach Dolnych 
z siedzibą w Ustjanowej Górnej 95; tel. (13) 461 24 74 

 
 

Informacja o uniewaŜnieniu postępowania o udzielenie zamówienia 
 

Informuję, Ŝe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego nr PZD.272.3.2014 na: „ Świadczenie usług przy 
zimowym utrzymaniu dróg powiatowych w sezonie zimowym 2014/2015 na sieci dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Bieszczadzkiego” zostało uniewaŜnione na podstawie art. 
93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych. (tj.  Dz. U.  
z 2013r. poz. 907 z późn. zm. ). W wyznaczonym terminie do składania ofert tj. do 
13.11.2014r. do godz. 1000 nie złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 
 

 
 

                                                                                                           Kierownik 
                                                                                                          Powiatowego Zarządu Dróg 

 
                                                                                                                        Jacek Ozga 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Strona internetowa www.starostwo-ustrzyki.itl.pl/bip. 
2. Tablica ogłoszeń zamawiającego. 
3. A/a. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


